報道関係者各位

2019 年３月 20 日

野村不動産アーバンネット株式会社

店舗開設のお知らせ

野村の仲介＋(PLUS)  ｢四谷センター｣を新設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/代表取締役社長：前田 研一）は、4月4日

（木）付で「四谷センター」を新規開設しますので、お知らせいたします。

「四谷センター」は、東京メトロ丸ノ内線「四谷三丁目」駅から徒歩１分、JR 中央本線「四ツ谷」駅から徒歩10分

の新宿通りに面した「文化エステート四谷ビル」3階に出店いたします。

「赤坂御用地」や「明治神宮外苑」「新宿御苑」など伝統ある緑のスポットに囲まれた四谷エリアには、野

村不動産旧分譲マンション「プラウド新宿御苑エンパイア」「富久クロス」「ザ・センター東京」をはじめ、多くの優良なマン

ションストックが存在しております。また、今後も JR 四ツ谷駅前の再開発や新築マンションの建築が進んでいることから、

有望なマーケットとして期待されます。

この度、新規出店により、地域に密着した営業に取り組み、マンションを中心に土地・戸建および事業用不動産の

取扱いを強化し、シェア拡大を図ってまいります。

当社では、野村不動産グループ中長期経営計画に掲げる「対面サービスの強化」を推進するため、積極的な出店

を通じてお客様との接点を増やすと同時に、今後も住宅流通事業におけるサービスブランド「野村の仲介＋」の浸透を

図りながら、お客様満足度の向上に努めてまいります。なお、今回の店舗開設により、「野村の仲介＋」の部店数は、

首都圏74部店、関西・名古屋8部店の計82部店となります。

＜ 野村の仲介＋「四谷センター」の概要 ＞

住 所 ： 東京都新宿区四谷 3 丁目 5 番地

文化エステート四谷ビル 3 階

電 話 ： 03-5362-3585

Ｆ Ａ Ｘ ： 03-5362-3655

セ ン タ ー 長 ： 竹 原  順 一

営業開始日 ： 2019 年 4 月 4 日（木）

営 業 時 間 ： 9:30～18:10

定  休  日 ： 火・水曜日および一部祝日

都市型コンパクトタウン

リリースカテゴリー

都市再生・地方創生

不動産テック

働き方改革

健康・介護ニーズ

社会課題

定期報告・レポート

グローバルへの取組み

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（林・廣田・竹村）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273